
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-134-08-zarzadu-
powiatu-leborskiego-20-05

UCHWAŁA NR 134/08 ZARZĄDU POWIATU
LĘBORSKIEGO 20.05

20.05.08
134/08
w sprawie powołania Komisji Przetergowej do wyboru oferty na "BBUDOWĘ SIECI
SANITARNO WODOCIĄGOWYCH I KANALIZACYJNYCH Z PRZYŁĄCZAMI ORAZ
PRZEPOMPOWNIĄ ŚCIEKÓW W LĘBORKU NA TERENIE OSIEDLA Harcerzy - ETAP I"
 

Na podstawie art. 19 ust. 2 i art. 21 ust. 1- 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2008 r. Prawo
zamówień publicznych(tekst jednolity Dz. U.z 2006 r. Nr. 164, poz.1163 z poźn. zm)

Zarząd Powiatu Lęborskiego
uchwala, co następuje:
§ 1.
Powołuje się Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, którego
wartość nie przekracza kwoty okreslonej w przepisach wydanycg na podstawie art.11
ust.8 ustawy Prawo zamówień publicznych w składzie:

1.Przewodniczacy komisji -Bronisław Krzesiński
2.Wiceprzewodniczacy Komisji -Jan Suchodolski
3.Sekretarz komisji -Joanna Kardas
4.Członek komisji -Małgożata Gliszczyńska

§2.
Wykonywanie uchwały powierza się staroście Lęborksiemu.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-134-08-zarzadu-powiatu-leborskiego-20-05
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-134-08-zarzadu-powiatu-leborskiego-20-05


Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 21.03.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 21.03.2016 08:50

Liczba wyświetleń: 19


